

Årsredovisning för
Arnesen Medicare AB

559325-5077

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Arnesen
Verkställande direktör

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arnesen Medicare AB, 559325-5077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Matfors registrerades år 2021 och bedriver sedan dess personaluthyrning. Verksamheten innefattar konsultation, behandling, undervisning, forskning inom hälso- och sjukvård och utbildning, konsultverksamhet och klinisk prövning inom medicinska området och personal- utvecklingsområdet, friskvård, undervisning och utvecklings- arbete avseende sjuk- och friskvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året, främst till följd av att personal har återvänt från föräldraledighet. Under det andra halvåret etablerade bolaget en ny verksamhetsgren inom estetiska injektioner under varumärket The Beauty Hub. I samband med detta har investeringar gjorts i lokal, utrustning, material, marknadsföring och utbildningar. Dessa strategiska satsningar har inneburit ökade kostnader, vilket tillfälligt har påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	816 572	596 971	921 638
Resultat efter finansiella poster	-13 532	13 522	194 169
Soliditet %	10,6	26,8	68,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	53 612	10 262
Balanseras i ny räkning		10 262	-10 262
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-13 532
Belopp vid årets utgång	25 000	13 874	-13 532

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 874
Årets resultat	-13 532
Summa	342

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		816 572	596 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		816 572	596 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 221	0
Övriga externa kostnader		-210 243	-93 927
Personalkostnader	2	-497 369	-489 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 899	0
Summa rörelsekostnader		-826 732	-583 448
Rörelseresultat		-10 160	13 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 770	-1
Summa finansiella poster		-3 372	-1
Resultat efter finansiella poster		-13 532	13 522
Resultat före skatt		-13 532	13 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 260
Årets resultat		-13 532	10 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	32 894	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		32 894	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 331	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 331	0
Summa anläggningstillgångar		56 225	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		101 503	0
Summa varulager m.m.		101 503	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 323	147 558
Övriga fordringar		78 834	21 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 758	0
Summa kortfristiga fordringar		172 915	169 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		-91 317	162 936
Summa kassa och bank		-91 317	162 936
Summa omsättningstillgångar		183 101	331 966
SUMMA TILLGÅNGAR		239 326	331 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 874	53 612
Årets resultat		-13 532	10 262
Summa fritt eget kapital		342	63 874
Summa eget kapital		25 342	88 874
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 338	2 338
Summa långfristiga skulder		2 338	2 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 801	1 122
Skatteskulder		24 154	42 024
Övriga skulder		64 691	189 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga skulder		211 646	240 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		239 326	331 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 884	
Utgående anskaffningsvärden	35 884	0
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 990	
Utgående avskrivningar	-2 990	
Redovisat värde	32 894	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 240	
Utgående anskaffningsvärden	25 240	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 909	
Utgående avskrivningar	-1 909	0
Redovisat värde	23 331	0

Underskrifter

Matfors

Elin Arnesen 2025-01-30
Elin Arnesen Datum
Verkställande direktör

John Fransson 2025-02-03
John Fransson Datum
Styrelseledamot

Ulrika Arnesen 2025-01-29
Ulrika Arnesen Datum
Styrelseledamot